
   
  

Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940 

www.simanov-obec.cz, e-mail obecsimanov@centrum.cz 
 

                                                                                                                   EÚD:18/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 07.02.2021                                                Č.J.28/1/2021.2 

 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 

28.01.2021 Vám sdělujeme následující: 

  

1. k bodu č.1 – Obec Šimanov 7.9.2020 odeslala dopis na Magistrát města Jihlava a Povodí 

Moravy, s.p. Žádost o součinnost nebyla adresována žádné konkrétní osobě.  

 

2. k bodu č.2 – V příloze zasíláme kopii dopisu ze 7.9.2020, který obec odeslala na Magistrát 

města Jihlava a Povodí Moravy, s.p.. Žádný odbor nebyl v dopise konkretizován, jelikož podle 

našeho názoru se dopis týkal více odborů.  

 

3. k bodu č.3 – V příloze zasíláme kopii výzvy MMJ, odboru životního prostředí vlastníkovi 

pozemku a kopii emailu od pracovníka ŽP MMJ. 

 

4. k bodu č. 4 – MMJ, odbor ŽP žádost vyřídil 23.9.2020, Povodí Moravy nereagovalo.  

 

5. k bodu č. 5 – Obec nepodala trestní oznámení, neboť jí není známo, o který trestný čin by se 

mohlo jednat.  

 

6. k bodu č. 6 – Obec s vlastníkem pozemku jednala, majitel pozemku sdělil, že pozemek p.č. 23/1 

v k.ú Šimanov na Moravě pronajal. 
 

7. k bodu č. 7 – Obec se s vlastníkem autobusů pokoušela spojit, ovšem bez výsledku. 

 

8. k bodu č. 8 – autobusy na výše uvedeném pozemku jsou umístěny na základě nájemní 

smlouvy mezi vlastníkem pozemku a majitelem autobusů.  

                                          

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Tomáš Brambůrek                                                                         Vyvěšeno: 7. 2. 2021 

 

místostarosta obce Šimanov                                                             Sejmuto: 

 

http://www.simanov-obec.cz/
mailto:obecsimanov@centrum.cz


 


